
  

خرید زباله سوز ۶ هزار تنی در چه مرحله ای است؟

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: لایحه خرید 
زباله سوز ۶ هزارتنی باید به شورای اسلامی شهر تهران ارسال شود.

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در 
گفت و گو با خبرنگار شهر پیرامون آخرین وضعیت زباله سوز ۶ هزار تنی 
گفت: لایحه خرید زباله سوز ۶ هزارتنی باید به شورای اسلامی شهر تهران 

ارسال شود. گزارشات فنی و برآیند مالی این موضوع در جریان است.
محمدی ادامه داد: بنا داشتیم تا پایان خرداد این پروژه به نتیجه برسیم، 
اما چون یک پروژه، جدید در کشور است، نیاز به دقت و آسیب شناسی 
بیشتری دارد. با توجه به اینکه تاکنون در کشور نمونه مشابهی از نظر فنی 
و یا به لحاظ ظرفیتی موجود نبوده و نمونه مورد بحث اولین پروژه زباله سوز 
با مقیاس بزرگ در سطح کشور است، در مسیر فرایند مطالعات و طراحی 

پروژه با پیچیدگی های فنی زیادی روبرو شدیم. 
وی افزود: جلسات کارشناسی با شورای اسلامی شهر تهران و کمسیون 
خدمات شهری در حال برگزاری است و فکر می کنم در آینده نزدیک قرارداد 
کارگیری  به  با  راستا  همین  در  امضا شود.  تنی  هزار   ۶ زباله سوز  خرید 
متخصصین ذیربط و با دعوت از شرکت های پیمانکار این حوزه، کارشناسان 
منظور  به  متعددی  جلسات  پسماند  مدیریت  سازمان  ارشد  مدیران  و 

هماهنگی و بررسی فنی مباحث پیرامون احداث پروژه برگزار شد.
بهترین  از  زباله سوزی  روش  به  پسماند  مدیریت  است،  ذکر  شایان 
روش های متداول کاهش دفن زباله در دنیاست که از مزایای آن  می توان 
به تولید انرژی برق، تولید مصالح ساختمانی با استفاده از خاکستر حاصل 
آلودگی  علی الخصوص  محیطی  زیست  آلودگی های  کاهش  درنهایت  و 

محیط با شیرابه اشاره کرد.
باقرشهر و  مجموع پسماند تولیدی شهر تهران و شهرهای اطراف مثل 
از فرایند پردازش روزانه)تفکیک پسماند خشک( حدود ۶  حسن آباد بعد 
هزار تن است که با به کارگیری زباله سوز، موضوع شیرابه و دفن زباله در 
در  آغاز فصل جدیدی  تا  رسید  پایان خواهد  به  آرادکوه  پردازش  مجتمع 

بهبود وضعیت زیست محیطی شهر تهران شود.

مهمترین اقدامات شهرداری تهران در قرارگاه مسکن
مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران پیرامون اقدامات شهرداری تهران 

پیرامون قرارگاه مسکن توضیحاتی ارائه کرد.
سیدمهدی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در گفت وگو 
با خبرنگار شهر اظهار کرد: راه اندازی قرارگاه جهادی مسکن به منظور 
تسهیل فرایند تأمین مسکن در شهر تهران است. وی افزود: تهیه و تدوین 
مشوق های بافت فرسوده شهر تهران به منظور تشویق نوسازی بافت و 
رشد ۵۲ درصدی صدور پروانه سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ و رشد 
۲۷ درصدی صدور پروانه در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ از مهمترین 

اقدامات قرارگاه مسکن بود.
همچنین شناسایی اراضی مستعد تأمین مسکن و مبادله ۳۸ تفاهم نامه 
با نهادها و دستگاه ها برای احداث واحدهای مسکونی از دیگر اقدامات 
این قرارگاه بود. مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در توضیح بیشتر 
در مورد اقدامات این سازمان گفت: پیشبرد اخذ مصوبه کمیسیون ماده 
پنج و پروانه ۳۴۴ پروژه قرارگاه جهادی مسکن به ظرفیت ۲۸۵،۷۱۵ واحد 
مسکونی، تهیه، پیگیری و تصویب ۶۴ طرح بازآفرینی به مساحت ۹۰۰۰ 
هکتار برای پیشبرد نوسازی و تحول در شهر و ایجاد ظرفیت تولید برای 
۲۱۸،۷۲۲ واحد مسکونی، تهیه طرح مبادله توافقنامه و پیگیری، تصویب و 
اجرای طرح های بازتوسعه اراضی نظامی به ظرفیت ۳۲،۷۶۰ واحد مسکونی 
و آزادسازی ۱۷۳ هکتار برای تامین خدمات از دیگر اقدامات شهرداری تهران 

در قرارگاه مسکن شهر تهران است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: تهاتر عوارض شهرداری با قدرالسهم از 
پروژه برای جلب مشارکت ذینفعان، تدوین برنامه ها، لوایح و دستورالعملها 
تسهیل امور و رفع موانع تولید مسکن، اجاره داری و ... از دیگر اقدامات 

قرارگاه مسکن است.

مقصر فاجعه ی »معدن طبس« چه کسی ست؟

ونده! مهر مختومه بر پر

کار بهره برداری معدن سال هاست که پیمانکاری 
شده؛ پیمانکاری یعنی بخور بخور! با پول دهان 
این و آن را می بندند؛ معادن ذغال سنگ کشور 
دوتا  یکی  هفته ای  کدام  هر  طزره،  همین  مثلاً 

حادثه کار دارند اما صدایش را درنمی آورند....
به گزارش ایلنا، پرونده حادثه طبس با پرداخت 
اعلام  مختومه  بیمه ها  از  طلبیدن  امداد  و  دیه 
می شود! و دوباره همه چیز برای »برخی« ختم 
پرونده  این  در  کس  هیچ  می شود....  خیر  به 
بازداشت نمی شود! تا باز حادثه بعدی و سقوط و 
انفجار بعدی که سیل تسلیت و پیام های اندوهبار 
میانی  مدیران  و  به فضای مجازی سرازیر شود 
عکس  استانی،  ادارات  و  کار  وزارت  رده پایینِ  و 
تغییر  تسلیت«  من  »ایران  به  را  خود  پروفایل 
باز کمیته های بررسی کلید بخورد که  تا  دهند؛ 
نتیجه ای جز »حادثه بوده« یا »خطای انسانی در 

کار بوده« نداشته باشد.
ببینیم چطور فرافکنی می کنند و چگونه مقصر را 

قضا و قدر و دیگران وامی نمایند:
وزیر کار در ابتدا بدون بررسی و تعمق و فقط با 
استناد به کاغذهایی که کارفرمای خصوصی معدن 
معدنجوی  انفجار  کرد  ادعا  گذاشت،  مقابلش 
طبس صرفاً یک حادثه بوده و همه ضوابط رعایت 
از  تهران  به  بازگشت  در  بعد  مرحله  در  شده، 

تشکیل یک کمیته بررسی خبر داد.
اول مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی: علت حادثه در واقع انفجار گاز بوده و 
جزو مواردی است که قابل پیش بینی نیست..... 
در نوبت قبلی کاری میزان گاز در تونل ها بررسی 

شده بوده و این عدد متعادل بوده  است.
هرچند ایشان  چند روز بعد در پیامی با عنوان 
»مقصر کیست؟« نوشت: همه مقصریم و همه 
باید برای تغییر تلاش کنیم. داغ از دست دادن ۵۱ 
انسان زحمتکش که برای نان حلال جان خود را از 
دست دادند. داغ همسری که خبر تولد فرزندش 
را با مرگ شوهرش در یک روز شنید آرامش را 
و  باید سیاست ها  بر همه ما حرام کرده است. 

فرایندها را تغییر دهیم.
سوم مهر، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در 
جریان سفر به آمریکا: مقصر تحریم هاست که 

نمی گذارد تجهیزات وارد شود....
ششم مهر، دوباره احمد میدری وزیر کار: یک 
معدن  جان باختگان  خانواده  به  تومان  میلیارد 
طبس پرداخت خواهد شد.... آماده ایم هر ۳ ماه 
زغال  معادن  ایمنی  بهبود  در خصوص  بار  یک 

سنگ به مردم گزارش بدهیم.
و این یعنی این بارهم پرونده را مختومه اعلام 
کردند؛ ۵۰ انسان عزیز، ۵۰ کارگر زحمتکش جان 
با  دارند  قصد  حالا  و  داده اند  دست  از  را  خود 
پرداخت دیه سر و ته قضیه را  به هم بیاورند و از 
این پس، هر سه ماه یکبار در مورد بهبود ایمنی 
معادن ذغال سنگ به مردم کشور گزارش بدهند!

و البته یادمان نرود که ۵۰ نفرجان باختند اما 
هیچ کس بازداشت نشد! حتی کارفرما یک شب را 
در بازداشتگاه نخوابید، رئیس اداره کار شهرستان 
برای بازجویی احضار نشد و مدیریت بازرسی کار 

هم پاسخگو نبود....
یعنی در مرگ ۵۰ انسان هیچ کس مقصر نبود؛ 

تقصیر عزادار شدن ۵۰ خانواده محروم و روستایی 
بر گردن کیست، قضا و قدر، دولت، کارفرمای 

خصوصی یا دیگران....
به  آن ها  و  رفتیم  کارگری  فعال  به سراغ چند 
این سوال پاسخ دادند؛ لب کلام فعالان یک چیز 
است: نمی خواهند هزینه کنند،  اول دولت مقصر 
بهره برداری  و  پیمانکاری  کارفرما؛  بعد  و  است 

خصوصیِ معادن یعنی فقط بخور بخور....
حسین اکبری، فعال کارگری:

اینکه  ضمن  است  دولت  اصلی،  مقصر 
نمی توانیم مسئولیت کارفرما را به عنوان مسئول 
بگیریم؛ مسئول اصلی  نادیده  مستقیم کارگران 
گرفته  نادیده  را  ایمنی  که  است  دولت  ماجرا 
است. تمام هنجارها و قوانینی که در این زمینه 
باید اجرایی شوند، به فراموشی سپرده شده اند؛ 
طور  به  و  کار  جهانی  سازمان  مقاوله نامه های 
گرفته  نادیده  عمداً   ۱۷۶ مقاوله نامه ی  مشخص 
 ۴۳ که  یورت  زمستان  معدن  حادثه  در  شده؛ 
کشته داد ادعا کردند که بهبود ایمنی معادن در 
اما چه شد؟ حادثه ای  قرار می گیرد  کار  دستور 

بزرگ تر و مهیب تر از راه رسید....
تردیدی نیست که دولت مقصر است؛ به ویژه 
دولت قبل و وزارت کار آقای مرتضوی که فقط به 
آمارسازی و عددسازیِ بدون محتوا اکتفا کردند و 
مدام مدعی شدند نرخ حوادث کار کاهش یافته 
است و ایمنی در مسیر بهبود است! بازرسی کار 

به قهقرا رفت.
عملکردی  چه  دیدیم  که  نیز  جدید  کار  وزیر 
به صراحت  معدن طبس  از  بازدید  در  داشت؛ 

گفت هیچ مشکلی وجود ندارد یعنی حتی کارفرما 
را هم ایشان تبرئه کرد؛ ایشان برچه اساسی این 
کاغذسازی های  یکسری  براساس  زد؟  را  حرف 
کارفرما و ادعاهایی که از طریقِ روابط و زیرمیزی 

روی کاغذ آمده و به دروغ ثبت شده!
بهرام حسنی نژاد، دبیر اسبق انجمن صنفی 

کارگران معدن چادرملو:
مقصر اصلی، دولت و سیاست های حاکم است 
چراکه دولت با خصوصی سازی، کارگران را در دهن 
گرگ انداخته و به حال خود رها کرده؛ از سوی 
دیگر، ادارات کار، دولت و نهادهای امنیتی اجازه 
ایجاد تشکل های مستقل کارگری را نمی دهند و 
لاجرم کارگران نمی توانند از خودشان دفاع کنند. 
ثروت ها  و  منابع  پیمانکاری  و  بخش خصوصی 
را غارت کرده و سهم کارگران هیچ است؛ دیدیم 
که به کارگران معدنجو حتی کفش و لباس کار و 
ماسک تنفسی نمی دادند! یعنی آنچه ساده ترین 
پرداخت  او  به  است،  کارگر  قانونی  حقوق  
نمی شود. اگر بخواهیم در این قضیه ی دردناک 
دنبال مقصر باشیم، متهم ردیف اول، دولت و 
سیاست های حاکم در جهت خصوصی سازی و 
به غارت رفتن اموال اجتماعی ما به دست مشتی 
سودجو و از سوی دیگر، بی دفاع کردن کارگران در 

مقابل گرگ هاست....
مجید عاقلی، فعال صنفی و بازنشسته معدن 

ذغال سنگ طزره:
هم  کارفرما  اما  است  اصلی  مقصر  دولت 
مسئولیت دارد؛ می گویند برای هر ۲۵ کارگر باید 
یک کارشناس HSE در کارگاه باشد. من ۲۵ سال 
کارشناسان  کردم؛  کار  طزره  ذغال سنگ  معدن 
HSE یا نیستند یا اگر باشند، متخصص نیستند، 
اینها هم حقوق ناچیزی می گیرند و انگیزه ای برای 
نمی کنند. طرف  بازرسی  و  ندارند؛ سرکشی  کار 
  ...HSE لیسانس زمین شناسی دارد، شده مسئول

اوضاع ایمنی معادن کشور واقعاً اسف بار است.
هر سال این حرف ها و شعارها تکرار می شود؛ 
پارسال که معدن طزره حادثه اتفاق افتاد و شش 
کارگر کشته شدند، همین حرف ها را زدند گفتند 
معادن سنسور ندارند و تهویه ندارند و ایمنی باید 
یابد، یکسال گذشت و حادثه ای بزرگ تر  بهبود 
سر کارگران آوار شد. همیشه این حرف ها تکرار 

می شود اما در عمل چیزی تغییر نمی کند.
کار بهره برداری معدن سال هاست که پیمانکاری 
شده؛ پیمانکاری یعنی بخور بخور! با پول دهان 
این و آن را می بندند؛ معادن ذغال سنگ کشور 
یکی دوتا  همین طزره، هر کدام  هفته ای  مثلاً 

حادثه کار دارند اما صدایش را درنمی آورند....
 معادن تجهیزات ندارد اما اگر همین کارفرمایان 
خصوصی و پیمانکاران بخواهند می توانند تجهیزات 
وارد کنند. پول دارند، پول فراوان هم دارند همان 
ضایعات معدن ذغال سنگ را بفروشند می توانند 
را  کار  این  نمی  خواهند  کنند،  تجهیز  را  معدن 
بکنند، دوست ندارند خرج کنند، هیچ کس هم 

بازخواست شان نمی کند که چرا......

همه  در  و  ندارد  اتباع  به  اختصاص  جرم  وقوع  گفت:  جهانگیر 
بخش ها به خصوص در حاشیه شهرها به دلیل اینکه امکانات کمتر و 

محرومیت ها بیشتر است ممکن است جرم اتفاق بیفتد.
اصغر جهانگیر درباره ساماندهی اتباع غیرایرانی در کشور در جمع 
خبرنگاران گفت: در این زمینه از سازمان ملی مهاجرت دعوت کردیم و 
جلسات مشترکی با آنها تشکیل شد در خصوص اینکه چگونه می توان 
از حضور اتباع به عنوان فرصت های کشور استفاده کرد و خدایی نکرده 

اگر تهدید و یا ضعفی وجود دارد، چگونه می توان آنها را برطرف کرد.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه تصریح کرد: در 
حال حاضر سازمان ملی مهاجرت در این خصوص برنامه کاملی را دنبال 
می کند. ما نیز در حوزه معاونت اجتماعی تلاش می کنیم متناسب با 
وظایفی که داریم به آنها کمک کنیم. جهانگیر درباره تحصیل کودکان 
اتباع تصریح کرد: کودکان اتباع که در حال حاضر در جامعه ما حضور 
دارند، به موازات کودکان ایرانی از تحصیلات رایگان بهره مند می شوند 

و از این تحصیلات می توانند استفاده کنند. وی خاطرنشان کرد: در 
هر صورت وظیفه اصلی رسیدگی به مسائل اتباع، مربوط به دولت 
است و ضابطان به ویژه نیروی انتظامی در این زمینه برنامه های خوبی 
برای ساماندهی و شناسنامه دار کردن اتباع دارند. بازگرداندن اتباعی 
که به صورت غیرمجاز در کشور هستند از موضوعاتی است که دولت 
آن را دنبال می کند. در هر بخشی هم که به قوه قضاییه نیاز داشته 
باشند و همچنین به معاونت اجتماعی قوه قضاییه ما نیز این آمادگی را 
داریم که به آنها کمک کنیم تا ان شاءالله این حوزه سر و سامان بهتری 
بگیرد. جهانگیر درباره پیشگیری از وقوع جرم در حاشیه شهر های بزرگ 
مانند تهران تصریح کرد: وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد و در همه 
بخش ها ممکن است جرم اتفاق بیفتد، به خصوص در حاشیه ها به 
دلیل اینکه امکانات کمتر است و محرومیت ها بیشتر است، گاهی 
اوقات ممکن است ما شاهد برخی از جرائم باشیم. این مسئله به 
صورت خاص به اتباع باز نمی گردد و می تواند شامل همه از جمله اتباع 

هم باشد. فعالیت هایی که ما در حوزه پیشگیری از وقوع جرم در حوزه 
حاشیه نشینی انجام می دهیم، شامل همه افراد می شود.

آئینه شهر

پرونده حادثه طبس با پرداخت 
دیه و امداد طلبیدن از بیمه ها 
مختومه اعلام می شود! و دوباره 
همه چیز برای »برخی« ختم 
به خیر می شود.... هیچ کس در 
این پرونده بازداشت نمی شود!

سخنگوی قوه قضاییه:
وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد

فرهنگوجامعه
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3روزنامه صبح ایران

قوطی  میلیون  سه  گفت:  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس 
شیرخشک در مهر ماه توزیع شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیدحیدر محمدی، از توزیع 
۴۲۶ هزار عدد انواع ببلاک و ۵۳۳ هزار عدد انواع آپتامیل 
مختلف  برندهای  افزود:  و  داد  خبر  گذشته  روز   ۱۰ در 

شیرخشک با کاربرد یکسان قابلیت جایگزینی با هم دارند 
و الزامی به استفاده از یک برند خاص نیست.

وی ادامه داد: در ۷ روز گذشته، ۴۲۶ هزار عدد انواع 
ببلاک و ۵۳۳ هزار عدد انواع آپتامیل توزیع شده است 
و این روند ادامه دارد. به این ترتیب، در مجموع در ۷ 

روز گذشته یک میلیون عدد از محصولات شرکت پودر 
شیر مشهد توزیع شده و این توزیع همچنان ادامه خواهد 
داشت، چرا که تولید با حداکثر ظرفیت در حال انجام 

است.
محمدی افزود: به دلیل وجود خلاهایی در بازار، عطش 

بازار زیاد شده و از مردم درخواست می شود تا حد امکان 
بر استفاده از برندهای خاص اصرار نورزند.

وی گفت: همچنین از ۱۰ روز پیش تا کنون، ۳ میلیون 
قوطی شیرخشک از برندهای مختلف توزیع شده و ظرفیت 

تولید شیرخشک در کشور بیش از نیاز است.

سه میلیون قوطی شیرخشک در مهر ماه توزیع شد

رئیس سازمان غذا و دارو، از صدور مجوز واردات ۲ میلیون و ۱۰۰ 
هزار دوز واکسن ۴ ظرفیتی آنفلوانزا خبر داد.

توضیح  در  محمدی  حیدر  سید  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
اقدامات انجام شده جهت تأمین و توزیع واکسن آنفلوانزا همزمان 
با فصل سرد سال، گفت: امسال مجموعاً مجوز واردات ۲ میلیون 
و ۱۰۰ هزار دوز واکسن ۴ ظرفیتی آنفلوانزا را داده ایم که بیش از 
یک میلیون و ۸۰۰ هزار دوز آن در داروخانه های سراسر کشور در 

دسترس مردم است و می توانند جهت تأمین اقدام کنند.
در  هم  واکسن  داده ایم،  انجام  که  رصدی  طبق  افزود:  وی 
داروخانه ها و هم در شرکت های پخش برای فروش به داروخانه 

موجود است.
نیز  آنفلوانزا  ایرانی  واکسن  درباره  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس 
گفت: شرکت تولید کننده داخلی حدود ۱۹۵ هزار دوز واکسن 
جهت تزریق به گروه های پرخطر تحویل معاونت بهداشت داده 
است. همچنین حدود ۲۵۰ هزار دوز واکسن خارجی برای مصرف 

گروه های پرخطر به معاونت بهداشت تحویل شده است.
وی افزود: قرار است حداقل ۲۰۰ هزار دوز دیگر از واکسن تولید 
داخل برای توزیع در داروخانه ها در اختیار شرکت های پخش قرار 
گیرد و منتظریم که این تعداد را تولید کننده داخلی تحویل دهد.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: مردم می توانند جهت شناسایی 
داروخانه های توزیع کننده واکسن آنفلوانزا، از طریق سامانه تیتک 
به آدرس mobile.ttac.ir یا با نصب اپلیکیشن تیتک در قسمت 
داروهای کمبود، نزدیک ترین داروخانه محل جستجو را انتخاب و 

واکسن را تهیه کنند.
محمدی درباره گروه های دارای اولویت دریافت واکسن، افزود: 
افراد بالای ۶۵ سال، کودکان ۶ ماه تا ۵ سال، کادر بهداشت و 
درمان، افراد دارای بیماری زمینه ای مانند بیماران دیابتی، قلبی 
عروقی، ریوی، کلیوی، بیماران مبتلا به نقص سیستم ایمنی، 
مبتلایان به سرطان و زنان باردار از اولویت های دریافت واکسن 

آنفلوانزا هستند.

مجوز واردات ۲.۱ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا صادر شد مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید فراخوان پروژه پیاده رو سازی و آسفالت معابر سطح روستای جعفر آباد جنگل

دهیاری جعفرآباد جنگل شهرستان تهران در نظر دارد پروژه بهسازی و آسفالت معابر روستای جعفرآباد جنگل شماره مناقصه 2003091328000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت در قالب مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از کلیه شرکتهای دارای صالحیت و سوابق کاری مناسب دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار نوبت اول از مورخ 1403/07/04 لغایت 1403/07/09 جهت دریافت اسناد فراخوان 
به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس ir.setadiran.www نمایند.

شماره فراخوان موضوع مناقصه مبلغ برآورد اولیه تضمین شرکت در مناقصه 2003091328000002 پیاده رو سازی و آسفالت معابر سطح روستای جعفر آباد جنگل
81,062,438,489 ریال 3.945.000.000ریال

1- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس   www.setadiran. irانجام 
خواهد شد.

2- به پیشنهادات فاقد سپرده, مخدوش, مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شود, ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر به دهیاری تسلیم گردد .

الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب 1000132202994نزد بانك پست بانك بنام دهیاری جعفر آباد جنگل
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع دهیاری جعفرآبادجنگل از بانکهای استان تهران

-زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/07/19مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/07/19مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/07/09تاریخ انتشار فراخوان: 1403/07/04
آدرس : تهران - آیت اهلل سعیدی - انتهای شهرک صنعتی چهاردانگه - روستای جعفرآباد جنگل کوچه مسجد پالک 5 تلفن تماس : 09198129644 - 02155273730

نوبت دوم

سید مجتبی حسینی- دهیار جعفرآباد جنگل

اطلاعیه نوبت دوم 
به اطلاع می رساند دهیاری روستای اغچه حصار درنظر دارد به 
اسناد  شماره ۰۳/چ/۵۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴ بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی  شهرستان چهارباغ نسبت به صدور پروانه ساختمانی 
برای قطعه زمین با مشخصات جغرافیایی ذیل به مالکیت آقای 
عباس فرهنگ دهقان  واقع در روستای اغچه حصار  بلوار شهید 
خردرنجبر نبش شمالی خیابان ایثار گران به متراژ ۷۰ مترمربع 
اقدام نماید لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که 
نسبت به ملک مذکور براي هرگونه ادعای مالکیت میباشد تقاضا 
می گردد بمنظور جلوگیری إز تشبیع حقوقی مالکیتی خود به 
دهیاري روستای اغچه حصار به  آدرس استان البرز شهرستان 
چهارباغ جاده سهیلیه کوچه خلیج فارس دفتر دهیاری مراجعه 

نمایید.
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